



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.แบบมีฝาปิด รูปตัวยู (ทิศตะวันตกของบ้านสบแวน ถนนสายดอนตัน-ปางวัว)
บ้านสบแวน หมู่ที่ 8)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. แบบมีฝาปิด รูปตัวยู (ทิศตะวันตกของบ้านสบแวน ถนนสายดอนตัน-ปางวัว) บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 140.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) หมู่ที่ 8 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 221,000.-บาท (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.แบบมีฝาปิด รูปตัวยู (ทิศตะวันตกของบ้านสบแวน ถนนสายดอนตัน-ปางวัว) บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 219,166.79 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อย หกสิบหกบาทเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ)

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 583/2563 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2563

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (ทิศตะวันตกของบ้านสบแวน ถนนสายดอนตัน-ปางวัว)
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 140.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร


รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 21 มกราคม 2564

1	ค่างานต้นทุนงานทาง	161,069.15	1.3607	219,166.79	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % เงินประกันผลงาน 0 % พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			219,166.79	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			219,166.79	
สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์					

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางสาวภาวินี ไจหนัก)

ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวรัฐติกรณ์ หอมนาน)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอภิเดช ไจกักดี)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายมงคลรัตน์ มังคลาด)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 583/2563 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2563

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (ทิศตะวันตกของบ้านสบแวน ถนนสายคอนตัน - ปางวัว)

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 140.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 21 มกราคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินชุด	54.60	ลบ.ม.		20.69	20.69	1,129.67	1.3607	28.15	1,537.15	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.20	ลบ.ม.	545.17	99.00	644.17	2,705.51	1.3607	876.52	3,681.39	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์	28.00	ลบ.ม.	2,100.00	306.00	2,406.00	67,368.00	1.3607	3,273.84	91,667.64	
	240 กก./ตร.ชม.รูปทรงกระบอก					-	-		-	-	
	210 กก./ตร.ชม.					-	-		-	-	
4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	604.50	กก.	26.94	4.10	31.04	18,763.68	1.3607	42.24	25,531.74	
5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	1181.23	กก.	21.72	4.10	25.82	30,499.36	1.3607	35.13	41,500.48	
6	ลวดผูกเหล็ก	44.50	กก.	35.05		35.05	1,559.73	1.3607	47.69	2,122.32	
7	ไม้แบบ	112.00	ตร.ม.	215.60	133.00	348.60	39,043.20	1.3607	474.34	53,126.08	
	รวม						161,069.15	1.3607		219,166.79	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาวภาวิณี ไจหนัก)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวฐิติภรณ์ หอมนาน)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอภิเดช ไจภักดี)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายมงคลรัตน์ มังคลาด)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า